

the
naxi-
pages
fol-
agar
said
pages
ause
neof
and
ffas

een
lude
one
orbi

rict,
gan
h13



JMC Projects (India) Limited

(A Kalpataru Group Enterprise)
CIN: L45200GJ1986PLC008717

Regd. Office: A-104, Shapath 4, Opp. Karnavati Club, S. G. Road,
Ahmedabad 380015, Tel: 079 30011500, Fax: 079 30011700,
E-mail: cs@jmcprojects.com Website: www.jmcprojects.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Thursday, August 10, 2017, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the first quarter ended June 30, 2017.

The said notice is also available on the website of the Company at www.jmcprojects.com and on website of the Stock Exchanges, where shares of the Company are listed, at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For JMC Projects (India) Limited

Place: Mumbai

Date : July 24, 2017

Samir Raval

Company Secretary



ENGAGE

1) Principal, Rasht
Interested and
(Chemistry) on
detail are as unc

(a) Educational Q
Essential :

- Master's degree
- Degree or Di
or institution
- Three years
secondary scho

Desirable :

- Experience in co
 - Working knowle
- (b) Remuneration
2) Interested cand

SH UNIVERSITY OF MEDICAL SCIENCES

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૨૫ જુલાઈ, ૨૦૧૭

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

company
website
s of the

insider
ading)
remain
y from

limited
Sol-
vlekar
retary



જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

(કલ્પતરુ ગ્રુપ કંપની)

CIN: L45200GJ1986PLC008717

રજી. ઓફિસ : એ-૧૦૪, શપથ-૪, કર્ણાવતી ક્લબની સામે, એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫.

ટેલિ. : ૭૯-૩૦૦૧૧૫૦૦ ફેક્સ : ૭૯-૩૦૦૧૧૭૦૦,

ઇમેઇલ : cs@jmcprojects.com વેબસાઇટ : www.jmcprojects.com

નોટિસ

આથી સેબી (લિસ્ટિંગ જવાબદારીઓ અને પ્રક્ટીકરણ સંબંધિત જરૂરિયાતો) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપની ના બોર્ડ ડિરેક્ટર્સની સભા ગુરુવાર તારીખ ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ ના રોજ નિર્ધારિત થયેલ છે કે જેમાં બીજી બાબતોની સાથોસાથ, જૂન ૩૦, ૨૦૧૭ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ પ્રથમ ત્રિમાસિક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોને ધ્યાનમાં લેવા તથા મંજૂર કરવામાં આવશે.

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.jmcprojects.com તેમજ કંપની ના શેર્સ જ્યાં લિસ્ટ થયેલ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

જેએમસી પ્રોજેક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, વતી

સમીર રાવલ

કંપની સેક્રેટરી

મુંબઈ, જુલાઈ ૨૪, ૨૦૧૭